
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Ф.РУЛЕВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 27.03.2023г. № 33/1-П

ст-ца Новолабинская

*
О назначении ответственного

В целях реализации муниципальной Концепции по самоопределению и 
профориентационной работе с обучающимися образовательных организаций 
Усть- Лабинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для организации и проведения практического этапа Чемпионата по 
возделыванию сахарной свеклы «Сеем будущее» назначить ответственными 
Лысенкову О.В., учителя биологии и Барковскую И.В., учителя русского языка 
за реализацию Чемпионата.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №13

имени И.Ф.Рулева С.К.Горбатова

С приказом ознакомлены:

Ж' Лысенкова О.В.

♦

Барковская И.В.


